



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ № _____
г. Курган

О внесении изменений в постановление Финансового управления Курганской области от 15 января 2019 г. № 1 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Финансового управления Курганской области и казенных учреждений, подведомственных Финансовому управлению Курганской области»

В целях уточнения содержания нормативного правового акта Департамент финансов Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Финансового управления Курганской области от 15 января 2019 года № 1 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Финансового управления Курганской области и казенных учреждений, подведомственных Финансовому управлению Курганской области» следующие изменения:

1) в названии:

слова «Финансового управления Курганской области» заменить словами «Департамента финансов Курганской области»;

слова «Финансовому управлению Курганской области» заменить словами «Департаменту финансов Курганской области»;

2) в преамбуле слова «Финансовое управление Курганской области» заменить словами «Департамент финансов Курганской области»;

3) в пункте 1:

слова «Финансового управления Курганской области» заменить словами «Департамента финансов Курганской области»;

слова «Финансовому управлению Курганской области» заменить словами «Департаменту финансов Курганской области»;

3) в приложении:

в верхнем правом углу:

слова «Финансового управления Курганской области» заменить словами «Департамента финансов Курганской области»;

слова «Финансовому управлению Курганской области» заменить словами «Департаменту финансов Курганской области»;

в названии:

слова «Финансового управления Курганской области» заменить словами «Департамента финансов Курганской области»;

слова «Финансовому управлению Курганской области» заменить словами «Департаменту финансов Курганской области»;

в пункте 1 раздела I:

слова «Финансового управления Курганской области» заменить словами «Департамента финансов Курганской области»;

слова «Финансовому управлению Курганской области» заменить словами «Департаменту финансов Курганской области»;

слова «Финансового управления Курганской области (далее - Управление)» заменить словами «Департамента финансов Курганской области»;

слово «Управлению» заменить словом «Департаменту»;

в разделе II:

в пункте 2 слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в абзаце втором пункта 1 слова «Управление» заменить словом «Департамент»;

в пункте 4 слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в разделе III:

в пункте 5:

слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

слова «(далее - руководитель Управления)» заменить словами «(далее - руководитель Департамента)»;

слово «Управлению» заменить словом «Департаменту»;

в абзаце третьем слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в пункте 6:

слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в абзаце втором слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в разделе IV:

в пункте 7:

слово «Управлению» заменить словом «Департаменту»;

в абзаце втором слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

в пункте 8:

в абзаце третьем слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в абзаце четвертом слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в абзаце пятом слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в пункте 9:

слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в пункте 10 слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в пункте 11 слово «Управления» заменить словом «Департамента»;

в приложении 1 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Финансового управления Курганской области и казенных учреждений, подведомственных Финансовому управлению Курганской области:

в верхнем правом углу:

слова «Финансового управления Курганской области» заменить словами «Департамента финансов Курганской области»;

слова «Финансовому управлению Курганской области» заменить словами «Департаменту финансов Курганской области»;

в приложении 2 к Порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Финансового управления Курганской области и казенных учреждений, подведомственных Финансовому управлению Курганской области:

в верхнем правом углу:

слова «Финансового управления Курганской области» заменить словами

«Департамента финансов Курганской области»;
слова «Финансовому управлению Курганской области» заменить словами
«Департаменту финансов Курганской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Директор Департамента финансов
Курганской области

С.А. Гаврин